



18232-14-TSB

DOŠLO DNE 21-11-2014

189/2014

.....
evidenční číslo Zadavatele.....
evidenční číslo Dodavatele

RÁMCOVÁ SMLOUVA

na dodávky materiálů pro Technické sítě Brno, akciová společnost

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku
dle ustanovení § 11 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších
předpisů
těmito smluvními stranami

Zadavatel:

Technické sítě Brno, akciová společnost

Se sídlem: **Barvířská 5, 602 00 Brno**Jednatel: **JUDr. Michal Chládek, předseda představenstva**
Bc. Miloslav Humpolíček, místopředseda představenstva

Kontaktní osoby ve

věcech technických: **Ing. Josef Šaroun, technický ředitel****Ing. Jiří Pokorný, vedoucí skladu**IČ: **25512285**DIČ: **CZ25512285**Bankovní spojení: **Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 2025576339/0800**

zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2500

(dále jen jako „Zadavatel“)

na straně jedné

a

Dodavatel:

Elektro S.M.S. s.r.o.

Se sídlem: **Dobrovodská 43, 370 06 České Budějovice**Jednatel: **Tomáš Stehlík, jednatel společnosti**IČ: **40743624**DIČ: **CZ40743624**Bankovní spojení: **ČSOB a.s., číslo účtu: 75541573/0300**

zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 552

(dále jen jako „Dodavatel“)

na straně druhé

(Zadavatel a Dodavatel dále rovněž jen jako „Smluvní strany“)

M. 6

Preambule

1. Zadavatel jako veřejný zadavatel provedl v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále rovněž jen „Zákon“) zadávací řízení na uzavření této Rámcové smlouvy. Oznámení veřejné zakázky na uzavření této Rámcové smlouvy bylo uveřejněno v Informačním systému veřejných zakázek pod evidenčním číslem veřejné zakázky 488681 (dále jen „Zadávací řízení“).
2. Nabídka Dodavatele (dále rovněž jen „Nabídka“) byla v souladu se Zákonem v Zadávacím řízení vybrána jako nejvhodnější. Tato Rámcová smlouva je uzavřena s jediným vybraným Dodavatelem.

I. Předmět Rámcové smlouvy

1. Předmětem této Rámcové smlouvy je vymezení základních smluvních podmínek za účelem uzavření následných smluv, jejichž předmětem budou dodávky materiálů pro Technické síť Brno, akciová společnost a poskytování výkonů souvisejících v rozsahu a charakteru stanoveném touto Rámcovou smlouvou (dále jen „Smlouvy“).

II. Smlouvy a postup při jejich uzavření

1. Smlouvy

Smlouvami se rozumí smlouvy na dodávky materiálů pro Technické síť Brno, akciová společnost a na poskytnutí výkonů souvisejících uzavírané na základě této Rámcové smlouvy, na jejichž základě bude vybraný Dodavatel pro Zadavatele provádět jednotlivé dodávky materiálů pro Technické síť Brno, akciová společnost a poskytovat výkonů související. Konkrétní Smlouvy jsou veřejnými zakázkami ve smyslu Zákona a budou v souladu s ustanovením § 89 odstavec (6) písmeno a) Zákona uzavírány postupem podle § 92 odstavec (1) písmeno b) Zákona.

2. Na základě Smluv budou pro Zadavatele prováděny jednotlivé dodávky materiálů pro Technické síť Brno, akciová společnost a poskytovány výkonů související specifikované v příloze č. 1 této Rámcové smlouvy.

3. Postup vedoucí k uzavření Smlouvy

Postup vedoucí k uzavření Smlouvy je zahájen odesláním písemné výzvy Zadavatele k podání nabídky (dále jen „Výzva“) Dodavateli (dále jen „Dílič nabídky“). Písemná Výzva bude obsahovat (mimo požadavků uvedených v § 34 odstavec (2) písmena a), b) a g) Zákona) přinejmenším:

- identifikační údaje Zadavatele,
- podrobnou specifikaci požadovaných dodávek (poptávané množství a podrobná specifikaci dodávek),
- místo pro předání dodávek,
- Zadavatelem požadovaný termín provedení dodávek.

Zadavatel není oprávněn při zadávání veřejné zakázky na základě této Rámcové smlouvy požadovat prokázání splnění kvalifikace Dodavatele.

4. Obsah a náležitosti Smlouvy

Obsah konkrétních Smluv bude vycházet ze vzorového textu Smlouvy, jež tvoří přílohu č. 1 této Rámcové smlouvy.

III. Cena dodávek materiálů pro Technické síť Brno, akciová společnost a lhůta plnění

1. Cena dodavatele za dodávky materiálů pro Technické síť Brno, akciová společnost a za poskytnutí výkonů souvisejících poskytované vybraným Dodavatelem na základě konkrétní Smlouvy (dále jen „Smluvní cena“) bude vycházet z nabídkové ceny uvedené v Dílič nabídky tohoto Dodavatele. Cena bude stanovena podle ceny, kterou nabídli uchazeči v rámci Zadávacího řízení. Jednotková cena za dodávky materiálů pro Technické síť Brno, akciová společnost a za poskytnutí výkonů souvisejících dle Smlouvy nesmí překročit jednotkové ceny stanovené Dodavatelem v jeho Nabídce v Zadávacím řízení.
2. Lhůta provedení dodávek materiálů pro Technické síť Brno, akciová společnost dle Smlouvy nesmí překročit lhůty uvedené Dodavatelem v jeho Nabídce v Zadávacím řízení.

IV. Bankovní záruka za řádně plnění Rámcové smlouvy

1. Dodavatel poskytne Zadavateli ke dni podpisu této Rámcové smlouvy a pak vždy nejpozději do 15. ledna každého kalendářního roku platnosti této Rámcové smlouvy jako jistotu na řádné plnění veškerých svých povinností touto Rámcovou smlouvou sjednaných bankovní záruku ve výši 1.500.000,- Kč. Každá z takovýchto bankovních záruk bude vydána bankou, která má povolení ČNB působit jako banka na území České republiky podle zákona č. 21/1992 Sb., o bankách ve znění pozdějších předpisů. Bankovní záruka bude neodvolatelná, bezpodmínečná a na první vyžádání. Uvedená bankovní záruka bude předložena písemnou formou zástupcem Dodavatele uvedeným v záhlaví Rámcové smlouvy oprávněnému zástupci Zadavatele uvedenému tamtéž a to v sídle Zadavatele rovněž uvedeném v záhlaví Rámcové smlouvy. Svá práva z

uvedené bankovní záruky je Zadavatel oprávněn uplatnit při neplnění jednoho či více závazků Dodavatele podle této Rámcové smlouvy. Zadavatel v takovém případě písemně vyzve banku, která uvedenou bankovní záruku poskytla, ke splnění jejích závazků z této bankovní záruky, přičemž ve výzvě uvede výši své takto zajištěné pohledávky vůči Dodavateli. Banka, která uvedenou bankovní záruku poskytla, není oprávněna uplatňovat vůči Zadavateli námitky ohledně jejích povinností vyplývajících z této bankovní záruky.

2. Platnost bankovní záruky uvedené v odstavci 1. tohoto článku bude vždy do 31. ledna kalendářního roku následujícího po kalendářním roce jejího vydání. Tato bankovní záruka bude Zadavatelem uvolněna jednorázově po uplynutí této lhůty.

V. Smluvní sankce

1. V případě vadného plnění Smlouvy Dodavatelem je Zadavatel oprávněn inkasovat z bankovní záruky uvedené v článku IV. této Rámcové smlouvy smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč za každý takovýto případ.
2. V případě prodlení Dodavatele se splněním termínu předání dodávky materiálů pro Technické síť Brno, akciová společnost ve Smlouvě sjednaným je Zadavatel oprávněn inkasovat z bankovní záruky uvedené v článku IV. této Rámcové smlouvy smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý takovýto případ a za každý i započatý den prodlení.
3. V případě, že oprávněně vystavený daňový doklad nebude Zadavatelem uhrazen ve 30 denní lhůtě splatnosti, má Dodavatel nárok na úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky, a to za každý i započatý den prodlení.
4. Zaplacením smluvní pokuty není omezeno právo na náhradu škody z téhož titulu.

VI. Subdodavatelé

1. Dodavatelé jsou oprávněni, pokud nebude dohodnuto jinak, k plnění svých závazků dle této Rámcové smlouvy, jakožto i k plnění svých dalších závazků dle Smluv, používat jako subdodavatele třetí osoby. Zadavatel požaduje, aby Dodavatelé použili k plnění svých závazků ty subdodavatele, které uvedli ve svých Nabídkách v Zadávacím řízení. V případě použití subdodavatele není jakkoli dotčena odpovědnost Dodavatele za případné nesplnění či vadné plnění příslušných závazků.

VII. Prokazování kvalifikace

1. Zadavatel je oprávněn požadovat po Dodavateli po uplynutí každého roku účinnosti této Rámcové smlouvy prokázání kvalifikace nebo její části maximálně v rozsahu, který byl požadován v Zadávacím řízení. Zadavatel je povinen Dodavateli pro účely prokázání splnění kvalifikace poskytnout lhůtu alespoň v rozsahu, v jakém byla stanovena lhůta pro prokazování splnění kvalifikace v Zadávacím řízení. Dodavatele, který neprokáže splnění požadované kvalifikace, není Zadavatel oprávněn vyzvat k podání Dílčí nabídky do doby prokázání požadované kvalifikace.

VIII. Komunikace Účastníků smlouvy

1. Veškerá komunikace mezi Účastníky smlouvy dle této Rámcové smlouvy je činěna písemně, není-li touto Rámcovou smlouvou či Smlouvami stanoveno odlišně. Písemnou komunikaci se rozumí komunikace prostřednictvím doporučené pošty, kurýrní služby nebo e-mailem (s potvrzením o přečtení) na níže uvedenou kontaktní adresu Dodavatele nebo na takovou jinou adresu, kterou Dodavatel určí v písemném oznámení zaslaném v souladu s touto Rámcovou smlouvou Zadavateli.

Adresa: Dobrovodská 43, 370 06 České Budějovice

Telefon: 387 007 314/15

E-mail: tstehlik@elektrosms.cz

2. Výše uvedená adresa či spojení mohou být měněny jednostranným písemným oznámením doručeným Dodavatelem Zadavateli s tím, že takováto změna se stane účinnou uplynutím 3 pracovních dnů od doručení takového oznámení Zadavateli.

VIII. Změny Rámcové smlouvy

1. Pokud není v této Rámcové smlouvě výslovně stanoveno něco jiného, může být tato Rámcová smlouva doplňována nebo měněna pouze nepodstatně ve formě písemných dodatků podepsaných Dodavatelem a Zadavatelem. Podstatná změna textu Rámcové smlouvy je vyloučena.

IX. Doba trvání Rámcové smlouvy

1. Rámcová smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými osobami Zadavatele a Dodavatele. Tato Rámcová smlouva se v souladu s ustanovením § 89 odstavec (5) písmeno a) Zákona uzavírá na dobu určitou v trvání tří let.

2. Před okamžikem zániku této Rámcové smlouvy dle odstavce 1. tohoto článku lze Rámcovou smlouvu ukončit na základě písemné dohody smluvních stran, není-li dále v této Rámcové smlouvě stanoveno jinak.
3. Před okamžikem zániku této Rámcové smlouvy dle odstavce 1. tohoto článku lze Rámcovou smlouvu individuálně ukončit na základě písemné dohody Zadavatele Dodavatele nebo na základě odstoupení ze strany Zadavatele či Dodavatele v případě, že se Zadavatel či Dodavatel dopustí podstatného porušení Rámcové smlouvy ve smyslu odstavce 3. tohoto článku a současně dojde ke splnění všech podmínek uvedených v odstavci 4. tohoto článku. V těchto případech zaniká Rámcová smlouva pouze v rozsahu vzájemných práv a povinností dotčeného Dodavatele a Zadavatele.
3. **Podstatné porušení smlouvy:**
Pro účely této Rámcové smlouvy je porušení podstatné, jestliže Zadavatel nebo Dodavatel porušující tuto Rámcovou smlouvu věděl v době uzavření Rámcové smlouvy nebo v této době bylo rozumné předvídat s přihlédnutím k účelu Rámcové smlouvy, který vyplývá z jejího obsahu, že Zadavatel nebo Dodavatel nebude mít zájem na plnění povinností při takovém porušení Rámcové smlouvy.
4. **Podmínky pro individuální odstoupení od Rámcové smlouvy:**
Zadavatel nebo Dodavatel je oprávněn od této Rámcové smlouvy v souladu s odstavcem 3. tohoto článku individuálně odstoupit pouze při podstatném porušení této smlouvy Dodavatelem nebo Zadavatelem, a pokud současně:
 - a. Dodavateli nebo Zadavateli zaslal doporučeným dopisem výzvu k odstranění podstatného porušení Rámcové smlouvy,
 - b. Dodavatel nebo Zadavatel neučinil žádnou dohodu ohledně nastalého stavu
a
 - c. marně uplynula lhůta 15 dnů ode dne doručení výzvy k odstranění podstatného porušení Rámcové smlouvy.

X. Závěrečná ustanovení

1. Tato Rámcová smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a Zákona.
2. Nedílnou součástí Rámcové smlouvy je příloha číslo 1 - Vzorový text Smlouvy
3. Tato Rámcová smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, které mají všechny platnost originálu, z nichž tři vyhotovení obdrží Zadavatel a jedno vyhotovení obdrží Dodavatel.
4. Na důkaz toho, že smluvní strany s obsahem této Rámcové smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavazují se k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Rámcová smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle prostě a čistě.

V Brně dne 20. 11. 2014

V Brně dne 20. 11. 2014



JUDr. Michal CHLÁDEK
předseda představenstva
Technické sítě Brno, akciová společnost
(Zadavatel)



Bc. Miloš Humpolíček
místopředseda představenstva
Technické sítě Brno, akciová společnost
(Zadavatel)

V Českých Budějovicích dne 3.10.2014



Tomáš Stehlík
Jednatel společnosti
Elektro S.M.S. s.r.o.
(Dodavatel)

Příloha Rámcové smlouvy č. 1

VZOROVÝ TEXT SMLOUVY

na dodávky materiálů pro Technické sítě Brno, akciová společnost

KUPNÍ SMLOUVA číslo
na dodávky materiálů pro Technické sítě Brno, akciová společnost

Kupující: Technické sítě Brno, akciová společnost
Se sídlem: Barvířská 5, 602 00 Brno
Zastoupený: Ing. Jaromírem Machálkem, MBA, generálním ředitelem
IČ: 25512285
DIČ: CZ25512285
Bankovní spojení:
číslo účtu:/.....
Identifikace: Obchodní rejstřík vedený u Krajského soudu v Brně, spisová značka B 2500

Prodávající: Elektro S.M.S. s r.o.
Se sídlem: Dobrovodská 43, 370 06 České Budějovice
zastoupený: Tomášem Stehlíkem, jednatelem
IČ: 40743624
DIČ: CZ40743624
Bankovní spojení: ČSOB
číslo účtu: 75541573 /0300
Identifikace: Obchodní rejstřík vedený u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 552

Pro případ, že dojde ke změně kteréhokoli ze shora uvedených údajů, je smluvní strana, u které daná změna nastala, povinna informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem (formou doporučeného dopisu) a bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto nahradit v plné výši.

Preambule

Tato smlouva byla uzavřena v souladu s Rámcovou smlouvou evidenčního čísla Zadavatele, uzavřené mezi Kupujícím jako Zadavatelem a Proávajícím jako Dodavatelem dne 2014 na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky na uzavření rámcové smlouvy na dodávky podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále rovněž jen „Zákon“) a v souladu s ustanovením § 89 odstavec (6) písmeno a) Zákona postupem podle § 92 odstavec (1) písmeno b) Zákona na základě písemné výzvy k podání nabídky ze dne Pro realizaci předmětu koupě je kromě této smlouvy závazná též nabídka Prodávajícího, kterou předložil v rámci zadávacího řízení podle § 92 odstavec (1) písmeno b) Zákona a písemné výzva k podání nabídky ze dne, která byla podkladem pro zpracování nabídky Prodávajícího, a to v rozsahu, v němž není či nejsou v rozporu s touto smlouvou.

Obě smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé k právním úkonům a po vzájemném projednání a shodě uzavírají v souladu s ustanovením § 2085 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen OZ), tuto smlouvu takto:

me 6

I. Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se Prodávající zavazuje odevzdat za podmínek v ní sjednaných Kupujícímu předmět koupě, uvedený v článku II. této smlouvy, jakož i doklady, které se k předmětu koupě vztahují a umožnit Kupujícímu nabytí vlastnické právo k předmětu koupě v souladu s touto smlouvou.
2. Kupující zaplatí kupní cenu a předmět koupě převezme.

II. Předmět koupě

1. Předmětem koupě je dodávka materiálů pro Technické síť Brno, akciová společnost uvedených v podrobné technické specifikaci předmětu koupě (*doplň vyzvaný zájemce a přilož jako přílohu smlouvy, která tvoří nabídku Prodávajícího*), která je nedílnou součástí přílohy č. 1 této smlouvy s názvem „PODROBNÁ TECHNICKÁ SPECIFIKACE A CENA PŘEDMĚTU KOUPĚ“, která obsahuje též podrobné informace o technických parametrech materiálů. Předmět koupě bude nový, dosud nepoužívaný a prvotřídní jakosti, odpovídající svou konstrukcí i dalšími vlastnostmi dosaženému stupni technického pokroku.
2. Součástí závazku Prodávajícího je doprava předmětu koupě do místa plnění, kterým je sídlo Kupujícího, uvedené v záhlaví této smlouvy.
3. Součástí závazku Prodávajícího je předání dokladů osvědčujících technické, funkční a kvalitativní vlastnosti předmětu koupě. Prodávající se současně s dodáním předmětu koupě zavazuje dodat osvědčení, vydané certifikovanou osobou, o prokázání shody předmětu koupě s požadavky technických (právně závazných) předpisů a navazujících technických norem platných v zemi sídla Kupujícího, jakož i na území EU a rovněž záruční listy k předmětu koupě. Tímto ustanovením není dotčeno právo Kupujícího na náhradu škody způsobené Prodávajícím dodáním nevhodného či vadného předmětu koupě. Kupující má dále právo požadovat po Prodávajícím náhradu škody a ušlého zisku v případě, kdy Prodávající neposkytne plnění, ke kterému se na základě této smlouvy zavázal.
4. Součástí závazku Prodávajícího je zajištění záručního servisu vlastním nebo smluvně zajištěným servisním střediskem Prodávajícího, kde doba od nahlášení závady předmětu koupě do zahájení práce na opravě závady nesmí být delší než 2 pracovní dny od písemného nahlášení závady Kupujícím.
5. Prodávající je povinen poskytovat plnění na základě této smlouvy sám nebo prostřednictvím subdodavatelů, které identifikoval ve své nabídce na uzavření Rámcové smlouvy. Úprava či doplnění seznamu subdodavatelů v průběhu plnění této smlouvy jsou možné pouze na základě předchozího písemného souhlasu Kupujícího. Toto ustanovení se netýká subdodavatelů, kterými Prodávající prokazoval splnění kvalifikace v zadávacím řízení veřejné zakázky na uzavření rámcové smlouvy na dodávky podle Zákona.
6. Účelem této smlouvy je, aby Kupující byl schopen dostát svému závazku spočívajícímu v provádění údržby a obnovy podzemní kolektorové sítě a veřejného osvětlení na území statutárního města Brna, a to včetně zajištění uvedených služeb prostřednictvím subdodavatelů.

III. Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena je smluvními stranami sjednána pevnou částkou, uvedenou v příloze č. 1 této smlouvy s názvem „PODROBNÁ TECHNICKÁ SPECIFIKACE A CENA PŘEDMĚTU KOUPĚ“, na základě nabídky, kterou podal Prodávající v souladu s ustanovením § 89 odstavec (6) písmeno a) Zákona postupem podle § 92 odstavec (1) písmeno b) Zákona na základě písemné výzvy k podání nabídky ze dne, takto:

Kupní cena bez DPH,- Kč
 DPH se sazbou ...% činí,- Kč
 Celková cena včetně DPH,- Kč
 (slovy.....)

2. Kupní cena je stanovena jako pevná, maximální a konečná pro předmět plnění podle čl. II. po celou dobu plnění podle čl. IV. (s výjimkou uvedenou níže v odstavci 3. tohoto článku) a obsahuje veškeré náklady Prodávajícího spojené s plněním jeho závazků podle této smlouvy či povinností stanovených Prodávajícímu zákonem. V kupní ceně jsou rovněž zahrnuty veškeré náklady Kupujícího, kterých je třeba trvale nebo dočasně k dodávce předmětu koupě, jeho odevzdání Kupujícímu, zejména, nikoliv však pouze, nákladů na opatření předmětu koupě, jeho dopravu, náklady na záruční servis, náklady na výkony, služby a média potřebné k plnění závazků Prodávajícího podle této smlouvy, náklady na správní poplatky, daně, cla, schvalovací řízení, provedení předepsaných zkoušek, zabezpečení prohlášení o shodě, certifikátů a atestů, převod práv, pojištění, přepravní náklady, náklady na individuální vyzkoušení předmětu koupě a náklady na zajištění záručního servisu. Cena zahrnuje veškeré vlivy vč. vlivů inflačních a kurzových.
3. Úprava kupní ceny je přípustná pouze v souvislosti se změnou právních předpisů týkajících se DPH, a to nejvýše o částku odpovídající této legislativní změně.
4. Prodávající bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že Kupující neposkytuje zálohy a Prodávající tedy není za žádných okolností v souvislosti s touto smlouvou oprávněn vystavit a Kupujícímu doručit jakýkoli zálohový list. Na Prodávajícím vystavený zálohový list není Kupující povinen plnit.
5. Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu touto smlouvou sjednanou po předání předmětu koupě bez jakýchkoli vad na základě faktury – daňového dokladu vystaveného Prodávajícím po splnění závazků Prodávajícího dle čl. I. a II. bodů 1. – 5. této smlouvy.
6. Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů od doručení faktury do sídla Kupujícího. Datum uskutečnění zdanitelného plnění je datum podpisu Zápisu o předání a převzetí předmětu koupě. Úhrada faktury bude provedena bezhotovostním převodem z účtu Kupujícího na účet Prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy.
7. Faktura Prodávajícího musí splňovat náležitosti daňového dokladu podle v rozhodné době účinných právních předpisů a dále musí obsahovat:
 - číslo smlouvy;
 - číslo faktury;
 - den uskutečnění zdanitelného plnění;
 - den splatnosti faktury;
 - označení předmětu koupě.
 Faktura Prodávajícího musí dále v příloze obsahovat:
 - Zápis o předání a převzetí předmětu koupě, potvrzený oprávněnými zástupci smluvních stran.
8. Bude-li faktura obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje a náležitosti uvedené v odstavci 7. tohoto článku výše, je Kupující oprávněn ji do data splatnosti vrátit Prodávajícímu. Po opravě faktury předloží Prodávající Kupujícímu novou fakturu se splatností uvedenou v odstavci 6. tohoto článku výše. Rovněž tak, zjistí-li Kupující před úhradou faktury u dodaného předmětu koupě vady, je oprávněn Prodávajícímu fakturu vrátit. Po odstranění vady nebo po jiném zániku odpovědnosti Prodávajícího za vadu předloží Prodávající Kupujícímu novou fakturu se splatností uvedenou



v odstavci 6. tohoto článku výše.

9. V případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění je o Prodávajícím zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že je nespolehlivým plátcem, je Kupující oprávněn uhradit Prodávajícímu z fakturované částky pouze základ daně (cenu bez DPH) a ve smyslu § 109a zákona o DPH odvést za Prodávajícího DPH. Takový postup Kupujícího nebude považován za porušení této smlouvy a Prodávající není oprávněn účtovat mu úrok z prodlení.

IV. Místo plnění

Místem plnění je sídlo Kupujícího na adrese uvedené v záhlaví této smlouvy.

V. Doba plnění

1. Prodávající se zavazuje splnit veškeré své závazky dle čl. I a II. bodů 1. – 5. této smlouvy nejpozději do **kalendářních dnů po dni uzavření této smlouvy.**
2. Prodávající bude písemně informovat Kupujícího o přesném termínu odevzdání předmětu koupě, a to nejpozději 48 hodin předem.

VI. Dodací podmínky

1. Závazky Prodávajícího dle čl. I. a II. bodů 1. – 5. této smlouvy se považují za splněné, pokud předmět koupě byl:
- a) Prodávajícím ve sjednané době a na místo plnění dodán, ve sjednaném množství a bez jakýchkoliv vad;
 - b) Prodávajícím dodán s odpovídajícími technickými, kvalitativními, jakož i funkčními vlastnostmi;
 - c) Prodávajícím opatřený vhodným obalem, který nebyl při dodání porušen (nebude-li Kupující požadovat jinak);
 - d) Prodávajícím řádně odevzdán Kupujícímu včetně sjednaných či právním předpisem určených dokladů včetně dokumentace k dodanému materiálu v českém jazyce, obsahující údaje o technických vlastnostech materiálu, jako i doporučení pro jeho použití, údržbu, skladování, apod. včetně atestů a prohlášení o shodě.
2. O splnění závazků Prodávajícího dle čl. VI. odstavec 1. této smlouvy vyhotoví smluvní strany Zápis o předání a převzetí předmětu koupě, který bude obsahovat níže uvedené náležitosti:
- a) název a sídlo Prodávajícího a Kupujícího;
 - b) označení kupní smlouvy;
 - c) označení dodaného předmětu koupě;
 - d) datum dodání předmětu koupě;
 - e) stav předmětu koupě v okamžiku jeho předání a převzetí.
3. Zápis o předání a převzetí předmětu koupě podepíše oprávnění zástupci obou smluvních stran.

VII. Odpovědnost za vady, záruka za jakost

1. Prodávající přejímá níže uvedenou záruku za jakost předmětu koupě dodaného podle této smlouvy:
- a) Záruční doba na zboží činí 60 měsíců ode dne oboustranného podepsání zápisu dle čl. VI. bodu 2.a 3. této smlouvy.
 - b) Prodávající se zavazuje, že po uvedenou dobu bude předmět koupě způsobilý pro obvyklý účel.

- c) Pro práva z vadného plnění platí právní úprava OZ.
- d) Záruční servis bude Prodávajícím prováděn v místě instalace předmětu koupě a to v pracovní dny nejpozději do skončení reakční doby podle čl. II. odstavec 4. této smlouvy.
- e) Kupující je povinen reklamovat záruční vady písemně na adresu:
.....
a telefonicky na pracovišti Prodávajícího
.....
telefon:
mobilní telefon:
e-mail:@.....
Za písemnou reklamaci je považováno i doručení reklamace e-mailem nebo faxem.
- f) Záruční doba neběží po dobu, po kterou nelze užívat předmět koupě pro jeho vady, za které odpovídá Prodávající.

2. Prodávající prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu o odpovědnosti za škody způsobené svou činností při realizaci svých závazků podle této smlouvy a pojištění odpovědnosti z provozu organizace s pojistným plněním,- Kč. Prodávající se zavazuje, že bude pojistnou smlouvu udržovat v platnosti nepřetržitě až do skončení záruční doby podle čl. VII., odstavec 1a) této smlouvy.

VIII. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. V případě, že bude Prodávající v prodlení se splněním svého závazku dle odstavce 1. článku V. této smlouvy, je Kupující oprávněn inkasovat z bankovní záruky uvedené v článku IV. Rámcové smlouvy smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý takovýto případ a za každý i započatý den prodlení.
2. V případě vadného plnění této smlouvy Prodávajícím je Kupující oprávněn inkasovat z bankovní záruky uvedené v článku IV. Rámcové smlouvy smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč za každý takovýto případ.
3. V případě, že oprávněně vystavený daňový doklad nebude Kupujícím uhrazen ve sjednané 30 denní lhůtě splatnosti, má Prodávající nárok na úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky, a to za každý i započatý den prodlení.
4. Smluvním stranám vzniká právo na náhradu škody způsobené porušením smluvní povinnosti.
5. Úhradou smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu škody.

IX. Odstoupení od smlouvy

Od této smlouvy lze jednostranně odstoupit podle ustanovení § 1969 a § 2002 – 2005 OZ.

X. Ostatní ujednání

1. Smluvní strany se dohodly, že vlastnické právo k dodanému předmětu koupě podle této smlouvy nabývá Kupující okamžikem oboustranného podpisu Zápis o předání a převzetí předmětu koupě dle článku VI. odstavec 2. této smlouvy.
2. Smluvními stranami bylo ujednáno, že veškeré informace, jež si navzájem poskytnou, jsou označeny jako důvěrné a žádná ze smluvních stran není oprávněna je poskytnout třetí osobě ani použít v rozporu s jejich účelem pro své potřeby.



3. Kupující se zavazuje, že pro předmět koupě a jeho instalaci vyčlení vyhovující prostory, které budou mít obvyklé hodnoty vlhkosti, prašnosti a elektrickou instalaci, schválenou podle příslušných technických předpisů.
4. Kupující se zavazuje umožnit přístup určeným pracovníkům Prodávajícího do místa plnění a do prostor a míst, kde byl předmět koupě nainstalován, za účelem splnění této smlouvy a provedení záručního servisu.

XI. Závěrečná ustanovení

1. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplnit pouze dohodou smluvních stran, a to formou písemného číslovaného dodatku.
2. Právní vztahy touto smlouvou neupravené, jakož i právní poměry z ní vznikající a vyplývající, se řídí příslušnými ustanoveními OZ.
3. Obě smluvní strany se dohodly, že veškeré případné spory vzniklé v souvislosti s touto smlouvou budou řešeny jednáním na úrovni statutárních zástupců smluvních stran. Nedojde-li k dohodě, je příslušný obecný soud příslušný sídlu Kupujícího.
4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, a že byla ujednána po vzájemném projednání podle jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní za nápadně nevýhodných podmínek.
5. Tato smlouva byla vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží dva.
6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy:

Příloha číslo 1 PODROBNÁ TECHNICKÁ SPECIFIKACE A CENA PŘEDMĚTU KOUPE

V dne 20.11.2014

V Českých Budějovicích dne 30.10.2014



TECHNICKÉ SÍTĚ BRNO, a. s.
BARVÍŘSKÁ 5, 602 00 BRNO
TEL.: +420 545 424 012
FAX: +420 545 424 016
IČ: 25512285, DIČ: CZ25512285

Ing. Jaromír Machálek, MBA

generální ředitel

Technické sítě Brno, akciová společnost
(Kupující)



ELEKTRO S.M.S. s.r.o.
Dobruška
372 06
IČO: 00000000
DIČ: CZ

Stehlík Tomáš

jednatel společnosti
Elektro S.M.S. s r.o.
(Prodávající)

Příloha č. 1 ke kupní smlouvě č.

PODROBNÁ TECHNICKÁ SPECIFIKACE A CENA PŘEDMĚTU KOUPE

(vyzvaný zájemce dokládá ve své nabídce)

ka číslo 2 „Specifikace materiálů pro Technické sítě Brno, akciová společnost a jejich jednotkové

Elektroinstalační materiál							
Zkratka	P.č.	Specifikace materiálu	Měrná jednotka	Předpokládané množství	Jednotková cena v Kč bez DPH	Nabídková cena v Kč bez DPH (za předpokládané množství)	Kg Cu-Al/Km
203	1	Drát EC zemní 8/1KG	kg	20 154	19,3	388 972,20 Kč	
203	1	Drát EC zemní 10/1KG	kg	12 050	26,5	319 325,00 Kč	
183	5	Hlava rozd. KL FM 4,1 SKSA 4-50	ks	356	98,55	35 083,80 Kč	
247	6	Hlavice poj. F E 27 25A KDII	ks	642	11,88	7 626,96 Kč	
36	7	Hlavice pojistková F E33 63A KDIII	ks	30	15,59	467,70 Kč	
63	8	Izolační páska 15x10 (mix barev)	bal/10ks	105	37,04	3 889,20 Kč	
3450	9	Jistič C32/1 10kA	ks	72	137,01	9 864,72 Kč	
3557	10	Jistič C63/3 10kA	ks	24	1 414,36	33 944,64 Kč	
1053	11	Jistič 6B-1	ks	29	101,44	2 941,76 Kč	
865	12	Jistič 10C-1	ks	72	109,6	7 891,20 Kč	
277	13	Jistič 10B-1	ks	13	83,37	1 083,81 Kč	
168	14	Jistič 16B-1	ks	15	71,71	1 075,65 Kč	
1553	15	Jistič 16C-1	ks	91	108,44	9 868,04 Kč	
1556	16	Jistič 16C-3	ks	18	371,95	6 695,10 Kč	
179	17	Jistič 32B-3	ks	6	418,01	2 508,06 Kč	
2409	18	Jistič 32C-1	ks	3	137,01	411,03 Kč	
396	19	Jistič 32C-3	ks	4	482,14	1 928,56 Kč	
190	20	Kabel AYKY 4Bx16	m	219	23,8	5 212,20 Kč	192
351	21	Kabel AYKY 4Bx25	m	120	33,79	4 054,80 Kč	300
182	22	Kabel AYKY 4Bx35	m	1 560	49,89	77 828,40 Kč	420
3174	24	Kabel AYKY 4Bx70	m	956	86,08	82 292,48 Kč	840
38	26	Kabel CYKY 3Cx1,5	m	31 125	5	155 625,00 Kč	44
228	27	Kabel CYKY 3Cx2,5	m	690	8,01	5 526,90 Kč	74
1477	28	Kabel CYKY 3Cx6	m	396	21,77	8 620,92 Kč	176
2302	29	Kabel CYKY 4Bx1,5	m	2 145	7,78	16 688,10 Kč	59
265	30	Kabel CYKY 4Bx10	m	20 689	27,23	563 361,47 Kč	392
322	31	Kabel CYKY 4Bx16	m	21 478	69,5	1 492 721,00 Kč	627
1894	32	Kabel CYKY 4Bx25	m	629	104,25	65 573,25 Kč	980
49	33	Kabel CYKY 5Cx1,5	m	327	8,21	2 684,67 Kč	74
829	34	Kabel CYKY 5Cx2,5	m	600	12,92	7 752,00 Kč	123
690	35	Kabel CYKY 5Cx4	m	75	22,22	1 666,50 Kč	196
1478	36	Kabel CYKY 5Cx6	m	45	31,87	1 434,15 Kč	294
2418	37	Spojka 02050 nasouvací 50	ks	12	23,49	281,88 Kč	
2508	38	Spojka 02603 nasouvací 63	ks	41	27,14	1 112,74 Kč	
2448	39	Spojka 02110 nasouvací 110	ks	13	18,9	245,70 Kč	
462	42	Krabice 060 IP 65	ks	12	124,92	1 499,04 Kč	
58	43	Krabice DK 6455-11 (acidur)	ks	90	54,81	4 932,90 Kč	
2134	44	Krabice DK 6455-12 P šedá (acidur)	ks	33	54,81	1 808,73 Kč	
1181	50	Pojistka PV 22 GG 25A	ks	90	28,22	2 539,80 Kč	
1002	51	Manžeta oprav. SRMAHV 43/12/250	ks	99	251,1	24 858,90 Kč	
199	52	Manžeta oprav. SRMAHV 43/12/500	ks	66	549,45	36 263,70 Kč	
1717	53	Manžeta opravná SRMAV 28-10/250 s le	ks	33	241,65	7 974,45 Kč	
3239	54	Manžeta SRMAHV 72-18/75	ks	2	773,55	1 547,10 Kč	
4060	55	Objímka DES 1335-607	ks	15	9,72	145,80 Kč	
169	56	Objímka JB 1333-510	ks	14	51,14	715,96 Kč	
333	57	Objímka JB 1334-607	ks	7	25,26	176,82 Kč	
3133	58	Odpojovač pojistky 14/1	ks	9	152,75	1 374,75 Kč	

2881	60	Oko kabelové 7585-11	ks	4	64,45	257,80 Kč		
1829	61	Oko kabelové CU 16 x 8 KU-L	ks	90	8,25	742,50 Kč		
1599	63	Pásek 200 IC 3.6x203W UV černá	bal/100ks	120	39,69	4 762,80 Kč		
3438	64	Pásek 2.5 x 98 VPP 2/100	bal/100ks	30	6,89	206,70 Kč		
3250	65	Pásek 3,6 x 280	bal/100ks	6	36,25	217,50 Kč		
2941	66	Pásek 830 HD 9.0 x 812 W	ks	93	525,49	48 870,57 Kč		
62	67	Izolační páska 15 x 10 3M	ks	1 050	3,6	3 780,00 Kč		
1796	68	Páska vulk. 19x10	ks	30	69,32	2 079,60 Kč		
194	69	Pojistka 10A D II E 27	ks	2 904	4,73	13 735,92 Kč		
32	70	Pojistka PN01 GG 100A	ks	18	57,92	1 042,56 Kč		
3762	72	Pojistka PV 22-GG 16A	ks	90	28,22	2 539,80 Kč		
3763	73	Pojistka PV 22-GG 20A	ks	180	28,22	5 079,60 Kč		
3764	74	Pojistka PV 22-GG 63A	ks	12	28,22	338,64 Kč		
354	75	Pojistka PV 514-AR 63A	ks	4	187,25	749,00 Kč		
3776	76	Pojistka ZPV22 zkratová CPV22	ks	180	49,28	8 870,40 Kč		
1667	77	Pojistka odpor. FH000-3A/T 160A 3 pól	ks	3	806,14	2 418,42 Kč		
675	79	Pojistka PN000 Gg 16 A	ks	1 110	33,41	37 085,10 Kč		
26	80	Pojistka PN000 GG 20 A	ks	531	33,41	17 740,71 Kč		
27	81	Pojistka PN000 GG 25 A	ks	687	33,41	22 952,67 Kč		
28	82	Pojistka PN000 GG 32A	ks	33	33,41	1 102,53 Kč		
31	84	Pojistka PN000 GG 63A	ks	9	34,16	307,44 Kč		
330	85	Pojistka PN000 GG 80 A	ks	9	34,16	307,44 Kč		
308	88	Pojistka ZPOO zkratová	ks	495	52,65	26 061,75 Kč		
627	90	Pojistka 20 A II gG	ks	300	4,73	1 419,00 Kč		
384	91	Pojistka 16 A DII	ks	375	4,73	1 773,75 Kč		
326	92	Pojistka 25A D II	ks	510	4,73	2 412,30 Kč		
306	93	Pojistka odpor. FH000-1A/T 160A 1-pól	ks	43	522,32	22 459,76 Kč		
1483	94	Pojistka přístr. 10,0 A/35A	ks	300	2,23	669,00 Kč		
18	97	Pojistkový dotek LB 10 A	ks	1 845	5,51	10 165,95 Kč		
1745	98	Pom. kontakt ZP-AHK hl.jističe RVO	ks	24	222,83	5 347,92 Kč		
1131	101	Přichytka H SONAP 55-74	ks	17	37,8	642,60 Kč		
649	102	Přichytka H SONAP 11-18	ks	465	13,91	6 468,15 Kč		
650	103	Přichytka H SONAP 14-28	ks	450	15,8	7 110,00 Kč		
1262	104	Přichytka H SONAP 29-40	ks	4	18,9	75,60 Kč		
353	105	SI poj.DO1 10A GL	ks	6	7,56	45,36 Kč		
742	106	Skříň PSP prázdná se zámkem	ks	1	787,21	787,21 Kč		
4788	107	Skříň 4:4 RAL 7035 (SK4/3+PP3 zámek)	ks	23	8 532,22	196 241,06 Kč		
3690	108	Skříň příp. SP100/PSP1P	ks	39	960,04	37 441,56 Kč		
	109	Skříň RF 4:3 SK4/3 (5) PP	ks	15	7 469,15	112 037,25 Kč		
4787	110	Skříň RF6:6 RAL7035 (SK4/4+PP4 zámek)	ks	17	19 642,85	333 928,45 Kč		
	111	Skříň RF 5:3 (SK4/3+PP3)		3	12 015,87	36 047,61 Kč		
2186	112	Skříň rozv. MI 90201	ks	21	994,05	20 875,05 Kč		
1485	113	Smršť. trub. 3-120-00 12/3 s lepidl.	ks	90	87,97	7 917,30 Kč		
2264	114	Smršťovací bužírka 25.4/12.7 z/žl	m	15	41,18	617,70 Kč		
882	115	Spodek poj. 2110-31 E27 s kryt.	ks	7	79,47	556,29 Kč		
1743	116	Spodek poj. 2112-33 E27 s krouž.	ks	4	51,41	205,64 Kč		
1715	118	Spojka kabelová CU 10 KU-L	ks	3	13,12	39,36 Kč		
40	119	Spojka kabelová AL 16	ks	600	9,9	5 940,00 Kč		
41	120	Spojka kabelová AL 35	ks	2 250	8,7	19 575,00 Kč		
2119	121	Spojka SVZK 4/10	ks	270	83,03	22 418,10 Kč		
43	122	Spojka SVZ 16/50	ks	200	241,65	48 330,00 Kč		
485	123	Spojka kab. CU 16 KU-L	ks	900	15,26	13 734,00 Kč		

350	124	Spojka AL kabel 25	ks	300	9,59	2 877,00 Kč	
1453	125	Spojka AL kabel 50	ks	12	16,28	195,36 Kč	
1264	126	Spojka AL kabel 70	ks	5	24,07	120,35 Kč	
1280	127	Spojka AL kabel 95	ks	9	33,06	297,54 Kč	
463	128	Spojka AL kabel 150	ks	3	42,36	127,08 Kč	
1415	129	Spojka kab.3516 ALU-KU-ZE ..	ks	12	264,74	3 176,88 Kč	
888	130	Spojka kab. CU 35 KU-L	ks	7	20,32	142,24 Kč	
3358	131	Spojka lisovací CU 16	ks	6	15,26	91,56 Kč	
206	132	Svorka SR 3b	ks	150	15,62	2 343,00 Kč	
2122	133	Svorka SS	ks	4 143	6,82	28 255,26 Kč	
1287	134	Svorka SP	ks	2 013	9,4	18 922,20 Kč	
3405	135	Svorka univers. 4-16	ks	60	10	600,00 Kč	
944	136	Svorka odb.propich.25-120/1,5 Cu 52	ks	30	114,35	3 430,50 Kč	
1306	137	Svorka odbočovací-propich. 6-75/1,5 52	ks	14	85,05	1 190,70 Kč	
1284	138	Svorka 102150 WDK 2,5	ks	200	33,69	6 738,00 Kč	
2261	139	Svorka WDU 2,5 tm. modrá	ks	600	11,47	6 882,00 Kč	
1283	140	Svorka WDU 2,5 sv. modrá	ks	200	10,34	2 068,00 Kč	
1658	141	Svorka WDU 35	ks	100	87,37	8 737,00 Kč	
2305	142	Svorka WPE 35 z/žl	ks	100	113,97	11 397,00 Kč	
987	143	Svorkovnice RSA PEN 35	ks	50	89,6	4 480,00 Kč	
862	144	Svorkovnice TS 35/020	ks	50	13,04	652,00 Kč	
388	145	Svorkovnice TS 35/100	ks	10	42,8	428,00 Kč	
440	146	Svorkovnice S-97 /věneček velký	ks	50	24,03	1 201,50 Kč	
47	147	Svorkovnice RSA 35 RAD.	ks	100	35,07	3 507,00 Kč	
1598	148	Svorkovnice EKL 0	ks	240	7,67	1 840,80 Kč	
197	149	Svorkovnice EKL 1 čokoláda	ks	60	7,86	471,60 Kč	
1686	150	Svorkovnice EKL 2	ks	180	12,95	2 331,00 Kč	
196	151	Svorkovnice EKL 3 čokoláda	ks	90	24,52	2 206,80 Kč	
1896	153	Šňůra H05VV-F 3G 1.5 (CYSY)	m	900	8,67	7 803,00 Kč	44
1163	154	Šňůra V05VV-F 4B x 2.5 CYSY	m	2 000	17,18	34 360,00 Kč	98
2304	156	Trubička smršť. 280 28/6 s lepidlem	m	12	102,44	1 229,28 Kč	
2120	158	Trubička smršť. 12,7/6,4 žz	m	2 103	23,83	50 114,49 Kč	
1681	164	Trubka KO 1423/1 monoflex	m	300	17,33	5 199,00 Kč	
569	165	Trubka DN 40 koruflex	m	420	9,72	4 082,40 Kč	
215	166	Trubka DN 50 koruflex	m	22 150	8,06	178 529,00 Kč	
835	167	Trubka DN 63 koruflex	m	16 050	16,2	260 010,00 Kč	
544	168	Trubka DN 110 koruflex	m	1 850	32,13	59 440,50 Kč	
480	169	Trubka smršťovací 22/6 s lepidlem	m	10	76,82	768,20 Kč	
3857	173	Vídlíce SI gumová 50245	ks	18	97,47	1 754,46 Kč	
1981	176	Vodič HO7 V-U 6 žl/z	m	900	5,63	5 067,00 Kč	59
2923	177	Vodič HO7 V-K 1,5 žl/z	m	150	1,45	217,50 Kč	15
170	178	Vodič HO7 V-U 1,5 CY černý	m	1 950	1,55	3 022,50 Kč	15
189	179	Vodič HO7 V-U 16 žl	m	1 137	17,71	20 136,27 Kč	157
373	180	Vodič HO7 V-U 4 /CY/	m	300	3,82	1 146,00 Kč	39
2263	181	Vývodka 16 Pg	ks	60	7,91	474,60 Kč	
Instalační materiál - nabídková cena v Kč bez DPH (za předpokládané množství) C						5 274 692,53 Kč	

Tabulka číslo 2 s názvem „Specifikace materiálů pro Technické síť Brno, akciová společnost a jejich jednotkové ceny“

Stožáry a výložníky						
Zkratka	P.č.	Specifikace materiálu	Měrná jednotka	Předpokládané množství	Jednotková cena v Kč bez DPH	Nabídková cena v Kč bez DPH (za předpokládané množství)
	182	Stožár JB 10 Zn typ Brno s PVC manžetou	ks	12	9250	111 000,00 Kč
	183	Stožár JB 10 Zn typ Brno s třívrstvým syntetickým nátěrem 240 mikr. v barvě RAL	ks	12	4995	59 940,00 Kč
3801	184	Stožár JB 12 Zn typ Brno s PVC manžetou	ks	8	10595	84 760,00 Kč
	185	Stožár JB 12 Zn typ Brno s třívrstvým syntetickým nátěrem 240 mikr. v barvě RAL	ks	8	6695	53 560,00 Kč
269	186	Stožár JB 8 Zn typ Brno s PVC manžetou	ks	550	6495	3 572 250,00 Kč
	187	Stožár JB 8 Zn typ Brno s třívrstvým syntetickým nátěrem 240 mikr. v barvě RAL	ks	550	3695	2 032 250,00 Kč
3691	188	Stožár JB 8 Zn typ Brno s PVC manžetou, kónický	ks	29	6825	197 925,00 Kč
3521	189	Stožár SB 5 Zn typ Brno s PVC manžetou	ks	750	4195	3 146 250,00 Kč
	190	Stožár SB 5 Zn typ Brno s třívrstvým syntetickým nátěrem 240 mikr. v barvě RAL	ks	750	2295	1 721 250,00 Kč
2464	191	Stožár SB 6 Zn typ Brno s PVC manžetou	ks	32	4695	150 240,00 Kč
2464	192	Stožár SB 6 Zn typ Brno s třívrstvým syntetickým nátěrem 240 mikr. v barvě RAL	ks	32	2495	79 840,00 Kč
994	193	Stožár SB 6 Zn pro přechody s PVC manžetou (prům. 76mm)	ks	12	4725	56 700,00 Kč
1526	194	Výložník V 01-1500 Zn	ks	650	1160	754 000,00 Kč
	195	Výložník V 01-1500 Zn s třívrstvým syntetickým nátěrem 240 mikr. v barvě RAL	ks	650	680	442 000,00 Kč
677	196	Výložník V 01-2000 Zn	ks	31	1310	40 610,00 Kč
	197	Výložník V 01-2000 Zn s třívrstvým syntetickým nátěrem 240 mikr. v barvě RAL	ks	31	745	23 095,00 Kč
2116	198	Výložník V 01-2500 Zn	ks	9	1410	12 690,00 Kč
	199	Výložník V 01-2500 Zn s třívrstvým syntetickým nátěrem 240 mikr. v barvě RAL	ks	9	860	7 740,00 Kč
1100	200	Výložník V 02-1500 Zn 90°	ks	12	1490	17 880,00 Kč
3208	201	Výložník V 02-1500 Zn 180°	ks	12	1490	17 880,00 Kč
1500	202	Výložník V 02-2500 Zn 180°	ks	3	1790	5 370,00 Kč
Stožáry a výložníky - nabídková cena v Kč bez DPH (za předpokládané množství) CELKEM						12 587 230,00 Kč
Stožáry musí odpovídat standardům pro veřejné osvětlení Statutárního města Brna.						
Stožárová výzbroj						
Zkratka	P.č.	Specifikace materiálu	Měrná jednotka	Předpokládané množství	Jednotková cena v Kč bez DPH	Nabídková cena v Kč bez DPH (za předpokládané množství)
3963	203	Kryt svorkovnice stožárové SR48 IP20	ks	121	30	3 633,63 Kč
3517	204	Svorkovnice EKM 2035 1xE27, 1D2 jedno pojistková	ks	402	691	277 870,44 Kč
3518	205	Svorkovnice EKM 2035 1xE27, 2D2 dvou pojistková	ks	92	757	69 675,28 Kč
581	206	Svorkovnice EKM 2072 1xE27, 1D2 jedno pojistková	ks	15	549	8 228,40 Kč
999	207	Svorkovnice EKM 2072 2xE27, 2D2 jedno pojistková	ks	18	621	11 183,58 Kč
46	208	Výzbroj poj. stož. SR 481-27Z Al včetně krytu	ks	195	417	81 272,10 Kč
1422	209	Výzbroj poj. stož. SR 481-27Z Cu včetně krytu	ks	159	449	71 332,17 Kč
372	210	Výzbroj poj. stož. SR 482-27Z Al včetně krytu	ks	68	527	35 828,52 Kč
1414	211	Výzbroj poj. stož. SR 722-27Z Cu včetně krytu	ks	42	559	23 467,08 Kč
Stožárová výzbroj - nabídková cena v Kč bez DPH (za předpokládané množství) CELKEM						582 491,20 Kč

